
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 31.08.2018 № 122-ПК 
г. Екатеринбург 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в постановление Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области от 10.12.2015 № 203-ПК «Об установлении организациям 
водопроводно-канализационного хозяйства Свердловской области долгосрочных 

тарифов в сфере холодного водоснабжения и (или) водоотведения 

с использованием метода индексации на основе долгосрочных параметров 

регулирования на 2016-2018 годы» 

Во исполнение Решений Федеральной антимонопольной службы от 10.07.2018 
№ СП/52718/18 и СП/52667/18 Региональная энергетическая комиссия 

Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в производственные программы акционерного общества 

«Водоканал» (город Асбест), осуществляющего холодное водоснабжение (питьевая 

вода) и водоотведение потребителей муниципального образования: Асбестовский 

городской округ, утвержденные постановлением Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области от 10.12.2015 № 203-ПК «Об установлении 

организациям водопроводно-канализационного хозяйства Свердловской области 

долгосрочных тарифов в сфере холодного водоснабжения и (или) водоотведения 

с использованием метода индексации на основе долгосрочных параметров 

регулирования на 2016-2018 годы» («Официальный интернет-портал правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 17 декабря, 

№ 6641 ), с изменениями, внесенными постановлениями Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области от 11.02.2016 № 10-ПК 

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2016, 18 февраля, № 7306), от 13.12.2016 № 174-ПК 

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2016, 20 декабря, № 10675), от 26.12.2016 № 232-ПК 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2016, 29 декабря, № 10960), от 20.09.2017 № 91-ПК 
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 



2 

(www.pravo.gov66.ru), 2017, 25 сентября, № 14721), от 11.12.2017 № 159-ПК 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2017, 18 декабря, № 15826), от 16.05.2018 № 62-ПК 
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2018, 21 мая, № 17505) и от 30.05.2018 № 77-ПК 

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2018, 1 июня, № 17752), изменение, изложив указанные 

производственные программы в новой редакции (не приводятся). 

2. Внести в Тарифы на услуги холодного водоснабжения 

и (или) водоотведения организациям, осуществляющим холодное водоснабжение 

и (или) водоотведение потребителей Свердловской области, на 2016-2018 годы, 
установленные постановлением Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области от 10.12.2015 № 203-ПК «Об установлении организациям 
водопроводно-канализационного хозяйства Свердловской области долгосрочных 

тарифов в сфере холодного водоснабжения и (или) водоотведения с использованием 

метода индексации на основе долгосрочных параметров регулирования 

на 2016-2018 годы» с изменениями, внесенными постановлениями Региональной 
энергетической комиссии Свердловской области от 11.02.2016 № 10-ПК, 

от 13.12.2016 № 174-ПК, от 26.12.2016 № 232-ПК, от 20.09.2017 № 91-ПК, 
от 11.12.2017 № 159-ПК, от 16.05.2018 № 62-ПК и от 30.05.2018 № 77-ПК, 
следующие изменения: 

1) в пункте 14.1 цифры «22,21» и «26,21» заменить цифрами «22,98» и «27,12» 
соответственно; 

2) в пункте 14.2 цифры «23,87» и «28,17» заменить цифрами «24,63» и «29,06» 
соответственно. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя председателя Региональной энергетической комиссии Свердловской 

области М.Б. Соболя. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2018. 
5. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке. 

Председатель 

Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области В.В. Гришанов 


		2018-08-31T15:23:57+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




